Владимирская область, Киржачский район, муниципальное образование Кипревское, снт. 

«Агронавт», уч. 9; Площадь (кв. м.): 1 000; Основание возникновения права собственности: 

Свидетельство о праве собственности на землю № ВЛ-06 от 26.02.1993. 

Начальная стоимость ЛОТа №1 – 252 000,00 (двести пятьдесят две тысячи) рублей 00 

копеек. 

В установленные сроки заявки на участие в торгах имущества должника по Лоту №1 не 

поступили.  

В соответствии с Положением о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества 

гражданина: в случае, если повторные торги по продаже имущества должника признаны

[...]

публичного предложения прием заявок прекращается.  

В связи с этим, принимаю решение о проведении торгов имущества гражданина, которое 

включено в конкурсную массу посредством публичного предложения, с начальной ценой 

имущества установленной на повторных торгах, а именно, по Лоту №1 - 252 000,00 (двести 

пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек. 

Лот №1: Земельный участок для садоводства и огородничества; Категория земель: Земли 

сельскохозяйственного назначения; Вид права, доля в праве: Собственность; Местоположение: 

Владимирская область, Киржачский район, муниципальное образование Кипревское, снт.